
ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 66.697.419,27 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.605.580,46 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.788.576,42 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.570.321,42 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.794.667,62 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.775.653,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.788.576,42 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 495 618,19 1 284 067,81

Pozostała działalność 495 618,19 1 284 067,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

495 618,19 1 284 067,81

600 Transport i łączność 14 242 693,49 14 249 693,49

Lokalny transport zbiorowy 98 220,00 105 220,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 407,00 47 907,00

Wybory do Sejmu i Senatu 17 441,00 45 941,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 441,00 45 941,00

852 Pomoc społeczna 3 909 050,81 3 919 758,81

Ośrodki wsparcia 533 888,00 540 096,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

533 888,00 540 096,00

Pozostała działalność 2 461 601,81 2 466 101,81

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

478 820,00 483 320,00

855 Rodzina 5 865 564,00 5 869 794,00

Karta Dużej Rodziny 1 600,00 2 130,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

1 600,00 2 130,00

Pozostała działalność 21 795,00 25 495,00

BeSTia
85595

Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2023  rok

Paragraf Zmiana

788 449,62

788 449,62

788 449,62

7 000,00

7 000,00

7 000,00

28 500,00

28 500,00

28 500,00

10 708,00

6 208,00

6 208,00

4 500,00

2100

2010

4 500,00

4 230,00

530,00

2010 530,00

3 700,00

Rozdział

01095

2010

2010

2010

75108

60004

85203

85295

85503

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 12 października 2023 r.



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

21 795,00 25 495,00

65 858 531,65 66 697 419,27

2100 3 700,00

Razem: 838 887,62

BeSTia Strona 2 z 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 518 465,19

Pozostała działalność 495 618,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,25

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 168,80

Zakup usług pozostałych 2 169,45

Różne opłaty i składki 485 900,19

Transport i łączność 20 322 826,04

Lokalny transport zbiorowy 98 220,00

Zakup usług pozostałych 98 220,00

Administracja publiczna 9 014 412,44

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 312 361,00

Zakup usług pozostałych 165 800,00

Pozostała działalność 2 945 384,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 523 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 607,00

Wybory do Sejmu i Senatu 39 641,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 23 345,00

Podróże służbowe krajowe 341,00

Oświata i wychowanie 13 781 239,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

585 739,73

Zakup usług pozostałych 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

2 000,70

010

01095

4110

4120

1 306 914,81788 449,62

788 449,62 1 284 067,81

4170

4210

4300

4430

600

60004

4300

750

75075

1 231,20

176,40 286,65

7 200,00 11 700,00

34 101,80

4 588,65

1 231 390,01

20 329 826,04

105 220,00

105 220,00

9 014 412,44

311 261,00

164 700,00

31 933,00

7 000,00

745 489,82

2 419,20

7 000,00

7 000,00

0,00

-1 100,00

-1 100,00

1 100,00

1 100,00

28 500,00

28 500,00

28 500,00

418,40

4300

75095

6050

70 107,00

2 946 484,00

2 524 600,00

68 141,00

28 500,00

2 128,40

253,50

12 846,80

2 212,30

0,00

22 200,00

0,00

13 781 239,33

585 739,73

21 000,00

751

75108

3030

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4410

801

80150

4300

8,50

2 846,80

-1 287,70

-500,00

-1 145,00

-341,00

0,00

0,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2023

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 12 października 2023 r.



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 494,00

Ochrona zdrowia 370 690,70

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 140,70

Zakup usług pozostałych 100 285,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Pomoc społeczna 7 048 068,47

Ośrodki wsparcia 533 888,00

Zakup usług remontowych 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 704 044,00

Świadczenia społeczne 20 996,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 821,61

Zakup materiałów i wyposażenia 27 054,81

Pozostała działalność 2 970 434,47

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 820,00

Rodzina 6 197 969,00

Karta Dużej Rodziny 1 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Pozostała działalność 21 795,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 149,64

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 155 429,51

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 235 571,81

Zakup usług pozostałych 723 000,00

Zakup usług pozostałych 326 714,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 857,44

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 469,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 447 443,72

Zakup materiałów i wyposażenia 49 974,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Kultura fizyczna 297 100,00

Obiekty sportowe 64 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 750,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 21 300,00

90026

92109

92601

BeSTia

-3 000,00

1 500,00

1 500,00

Strona 2 z 3

6050

4309

6057

4210

4300

4210

4260

4300

31 650,00

48 324,00

297 100,00

64 550,00

13 250,00

27 000,00

22 800,00

851

4790

85154

4300

4700

-10 000,00 313 494,00

370 690,70

204 140,70

95 285,30

5 000,00

7 058 776,47

540 096,00

6 208,00

1 704 044,00

20 922,39

1 068 950,61

27 000,00

0,00

6 208,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

10 708,00

6 208,00

0,00

-74,19

129,00

-54,81

4 500,00

4 500,00

4 230,00

530,00

852

855

85203

85219

85295

85503

85595

4270

4010

3110

4210

3290

4210

3290

4307

2 974 934,47

6 202 199,00

24 320,00

2 130,00

1 730,00

25 495,00

24 849,64

12 155 429,51

2 235 571,81

620 657,44

103 154,37

223 560,00

826 200,00

1 919 469,72

1 447 443,72

530,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

-102 342,56

-223 560,00

223 560,00

102 342,56

0,00

0,00

-1 650,00

1 650,00

0,00

0,00

900

921

926



75 731 433,80Razem:

BeSTia

838 887,62 76 570 321,42

Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




